Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 года №692
п.г.т. Октябрьское

Об результатах выборов главы сельского поселения Каменное

На основании протоколов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 58,59 об итогах голосования на выборах главы

сельского поселения Каменное, руководствуясь статьей 10 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа -  Югры от 18.06.2003 N ЗЗ-оз «О выборах

глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе

-  Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры от 22.04.2022 года № 63 «О возложении на

территориальную избирательную комиссию Октябрьского района

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума городских и сельских

поселений Октябрьского района», территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района постановляет:

1. Признать выборы главы сельского поселения Каменное

состоявшимися, а их результаты действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу о результатах выборов главы

сельского поселения Каменное (прилагаются).

3. Признать избранным главой сельского поселения Каменное

зарегистрированного кандидата Шпирналь Юлию Павловну, выдвинутого

избирательным объединением Местного отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района,

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Югры»,

приложение Вести Октябрьского района, разместить на сайте сельского

поселения Каменное и на странице ТИК Октябрьского района в

информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО-

Югры.

Председатель

Территориальной избирательно)

комиссии Октя1

Секретарь

Т ерриториальнс

Комиссии Октябрьского района

Е.П. Стулов

Е.В. Мирошниченко